
Поступления по текущим операциям - всего

в том числе:

ПОСТУПЛЕНИЯ

1

Наименование показателя

1. ПОСТУПЛЕНИЯ

по доходам от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ УЧРЕЖДЕНИЯ

Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район»,
Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации муниципального образования «Майминский район»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа Майминского района»

в том числе:

от оказания платных услуг (работ) за счет субсидии на выполнение государственного
(муниципального) задания

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование бюджета

Периодичность: полугодовая, годовая

Единица измерения: руб.

на  1 января 2024 г.

0200

0100

2

Код
строки

0500

0501

100

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

20 566 498,03

4

20 566 498,03

130

131 15 146 150,03

15 146 150,03

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

84615430101

055

14349628

01.01.2024

0503723

КОДЫ

383

13 796 964,53

За аналогичный период
прошлого финансового года

17 145 981,53

5

17 145 981,53

13 796 964,53

Дата



Наименование показателя

1

по безвозмездным денежным поступлениям текущего характера

в том числе:

по поступлениям текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора
государственного управления

по иным текущим поступлениям

в том числе:

иные доходы

Код
строки

2

0700

0702

1200

1202

5 420 348,00

5 420 348,00

Код по
КОСГУ

3

За отчетный период

4

 -

 -

152

150

189

3 349 971,00

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

3 349 971,00

-954,00

-954,00

ф. 0503723 с. 2



Наименование показателя

1 2

Код
строки

4

За отчетный период
Код по
КОСГУ

3

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 3



2. ВЫБЫТИЯ

Наименование показателя

1

ВЫБЫТИЯ

Выбытия по текущим операциям - всего

в том числе:

за счет оплаты труда и начислений на выплаты по оплате труда

из них:

за счет заработной платы

за счет прочих несоциальных выплат персоналу в денежной форме

за счет начислений на выплаты по оплате труда

за счет оплаты работ, услуг

из них:

услуг связи

транспортных услуг

коммунальных услуг

арендной платы за пользование имуществом (за исключением земельных и других обособленных природных
объектов)

работ, услуг по содержанию имущества

прочих работ, услуг

Код
строки

2300

2

2200

2303

2100

2302

2301

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

За отчетный период

4

20 870 759,02

200

212

213

220

223

224

225 648 320,32

226 3 268 548,56

1 230 100,00

 -

1 313 647,82

35 597,56

6 496 214,26

2 753 327,44

16 700,00

9 264 963,26

12 034 990,70

20 094 864,41

Код по
КОСГУ

221

222

3

210

211

31 792,00

943 474,47

648 000,00

830 055,30

1 252 349,95

16 758 862,31

15 903 863,31

10 518 776,87

8 109 036,54

10 200,00

2 399 540,33

3 734 136,76

28 465,04

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 4



Наименование показателя

1

за счет социального обеспечения

из них:

за счет социальных пособий и компенсаций персоналу в денежной форме

 за счет прочих расходов

2806

2800

Код
строки

2

3100

За отчетный период

4

15 367,50

15 367,50266

260

Код по
КОСГУ

3

290 567 749,00

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

30 632,13

30 632,13

607 028,53

ф. 0503723 с. 5



Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уплаты налогов, пошлин и сборов

за счет приобретения товаров и материальных запасов

в том числе:

горюче-смазочных материалов

строительных материалов

мягкого инвентаря

прочих оборотных запасов (материалов)

материальных запасов однократного применения

Выбытия по инвестиционным операциям - всего

в том числе:

на приобретение нефинансовых активов:

в том числе:

основных средств

Код
строки

2

3101

3200

3110

3113

3114

3115

3116

3117

3300

3310

775 894,61

220 927,60

433 050,35

305 454,00

20 431,00

680,00

980 542,95

775 894,61

775 894,61

За отчетный период

3 4

567 749,00291

Код по
КОСГУ

345

344

346

343

349

340

310

71 757,31

364 720,00

20 000,00

393 750,81

163 060,90

854 999,00

1 013 289,02

854 999,00

854 999,00

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

607 028,53

ф. 0503723 с. 6



3. ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

Наименование показателя

в том числе:

1

ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ

по возврату дебиторской задолженности прошлых лет

по возврату остатков субсидий прошлых лет

Наименование показателя

1 2

Код
строки

Код
строки

2

4000

4210

4220

3

Код по
КОСГУ

За отчетный период

4

Код по
КОСГУ

За отчетный период

3 4

304 260,99

510 -17 400,00

17 400,00610  -

 -

-387 119,22

5

За аналогичный период
прошлого финансового года

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

ф. 0503723 с. 7



Наименование показателя

1

в том числе:

за счет уменьшения денежных средств

за счет увеличения денежных средств

в том числе:

Изменение остатков средств - всего

4. АНАЛИТИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ВЫБЫТИЯМ

Наименование показателя

1

Расходы, всего

в том числе:

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной
форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Прочие работы, услуги

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Налоги, пошлины и сборы

Увеличение стоимости основных средств

Работы, услуги по содержанию имущества

Арендная плата за пользование имуществом (за
исключением земельных участков и других обособленных
природных объектов)

Коммунальные услуги

Коммунальные услуги

Услуги связи

226

310

226

291

266

2

9000

Код строки

9000

9000

221

Код по КОСГУ

213

212

х

211

3

9000

9000

9000

9000

9000

9000

226

9000

9000

9000 223

9000 223

9000 224

2259000

2269000

2

5000

5010

5020

244

244

851

111

244

119

Код вида
 расходов

111

х

112

244

4

113

Код
строки

244

247

244

244

112

За отчетный период

6

4

304 260,99

510 -21 147 898,03

21 452 159,02610

Код аналитики

0709

1103

1103

1103

1103

5

1103

х

1103

1103

1103

1103

3

Код по
КОСГУ

1103

1103

1103

1103

1103

0000000000

0000000000

0000000000

х

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

7

-17 195 881,63

16 808 762,41

За аналогичный период
прошлого финансового года

5

Сумма

-387 119,22

20 870 759,02

9 264 963,26

16 700,00

2 753 327,44

35 597,56

32 755,25

1 280 892,57

1 230 100,00

648 320,32

118 691,50

165 942,00

302 400,00

2 681 515,06

15 367,50

567 749,00

775 894,61

ф. 0503723 с. 8

Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов

Увеличение стоимости мягкого инвентаря

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости прочих материальных запасов

Увеличение стоимости строительных материалов

343

344

9000

9000

9000

9000

9000

346

345

346 244

244

244

244

244

1103

1103

0709

0000000000

0000000000

0000000000

1103

1103

0000000000

0000000000

418 050,35

305 454,00

15 000,00

680,00

20 431,00



Увеличение стоимости прочих материальных запасов
однократного применения

(руководитель централизованной бухгалтерии)

"01" января 2024

Руководитель

Главный бухгалтер

(подпись)

9000

(подпись)

349 244 1103

Меркулова Е.В.

Бачурин А. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

0000000000 220 927,60


